

Nr 131.

Godkänd av första kammaren den 30 april 1929.
Godkänd av andra kammaren den 30 april 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av viss överenskommelse mellan kronan och staden Halmstad.

(Statsutskottets utlåtande nr 37.)

Till K o n u n g e n.

Uti en till riksdagen avlåten, den 15 februari 1929 dagtecknad proposition (nr 112) har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att dels godkänna i statsrådsprotokollet omförmälda, den 14 och 16 januari 1928 mellan Eders Kungl. Maj:t och kronan genom kasernkommittén, å ena sidan, samt staden Halmstad, å andra sidan, ingångna preliminära överenskommelse, dock med det förbehåll, som innefattas i domänstyrelsens förenämnda yttrande av den 6 februari 1928, dels medgiva, att statens domäners fond må, i samband med överlåtelse å staden av den i § 5 av överenskommelsen avsedda fastigheten, nedskrivas med 10,000 kronor, dels för bestridande av i statsrådsprotokollet omförmälda gottgörelse till telegrafverket för budgetåret 1929/1930 under riksstatens fjärde huvudtitel anvisa ett extra anslag av 5,000 kronor, att disponeras på sätt i statsrådsprotokollet angivits, dels ock vid bifall till sistnämnda förslag ändra de i statsverkspropositionen upptagna inkomsttitlarna "Återbetalningar" av lånemedel och "Övriga lånemedel" sålunda, att den förra ökas med 5,000 kronor och den senare minskas med samma belopp.

Riksdagen, som i särskilda skrivelser anmäler sina beslut i anledning av denna proposition, såvitt densamma avser nedskrivning av statens domäners fond och ändring av inkomsttitlarna "Återbetalningar" av lånemedel och "Övriga lånemedel", har i övrigt anslutit sig till vad departementschefen i ärendet anfört och icke funnit anledning till erinran mot det framlagda avtalsförslaget. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen

dels godkänt den i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 15 februari 1929 omförmälda, den 14 och den 16 januari 1928 mellan Eders Kungl. Maj:t

och kronan genom kasernkommittén, å ena sidan, samt staden Halmstad, å andra sidan, ingångna preliminära överenskommelse, dock med det förbehåll, som innefattas i domänstyrelsens yttrande den 6 februari 1928,

dels ock för bestridande av *viss gottgörelse till telegrafverket* för budgetåret 1929/1930 under riksstatens fjärde huvudtitel anvisat ett extra anslag av 5,000 kronor, att disponeras på sätt i statsrådsprotokollet angivits.

Stockholm den 30 april 1929.

Med undersätlig vördnad.
